
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLA TIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tomamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 006/2022, do tipo 
menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de reforma da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do 
Maranhão/MA, tendo como vencedora a empresa: NORTOS CONSTRUÇÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ de n° 07.177.852/0001-06, considerada vencedora do 
certame com valor global de R$ 54.054,91 (Cinquenta e quatro mil cinquenta e 
quatro reais e noventa e um centavos). Comunica assim o resultado final do 
Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 27 de Junho de 2022.

Tarciso Raimuqdo Moreira Duarte 
Presidente - CPL

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO/MA | EXECUTIVO | DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 584/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - RESULTADO: 006/2022
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022
Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 006/2022, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de 
Empresa especializada na prestação de serviços de reforma da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, tendo como 
vencedora a empresa: NORTOS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.177.852/0001 -06, situada i 
Joaquim, n° 26 -  Centro -  Trizidela do Vale - MA, pelo valor Global de R$ 54.054,91 (Cinquenta e quatro mil cincJoaquim, n° 26 -  Centro -  Trizidela do Vale - MA, pelo valor Global de R$ 54.054,91 (Cinquenta e quatro mil cinc 
reais e noventa e um centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o inter 
Administrativo. São Luís Gonzaga do Maranhão, 27/06/2022. Tarcísio Raimundo Moreira Duarte, Presidente -  CPL.

Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=479
CPF: ***.947.203-** -  Data: 27/06/2022 - IP com n“: 192.168.1.101

DOM www.saoluisgonzaga.ma.gov.br 3/3

http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=479
http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

